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Oéwwun 3an 2

3apaya

Oduc, cnpoekTUpPOBaHHbIN MO TUMY

"O6wuii 3an 2", [oNXeH NpeacTaBnsTb CO6OM
¢dYHKUMOHanbHOe 1 KOMMOpPTHOE NoMeLeHne
C YAOBHBIMU OTKPbITbIMM pabouynMm MecTtamu.
Onsa 6onblinx No naowann noMeLLeHnin

(o1 500 M2) OTKpPbITOM NAAHMPOBKN OCHOBHas
3ajava no opraHusaummn paboumx mect
3aK/1l04aETCA B pa3MeLLleHn MaKCMManbHOro
KONM4YyecTBa CUMOBbLIX U MHOPMALMOHHbIX
pPO3€TOK Ha 3HAYUTENIbHOM yAaNieHUN OT CTeH.
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Oo6wwnn 3an 3

3agaya

Mpwn nnaHnposke odurca no Tmny "O6Lwmmn
3an 3" HeobxoanMO 6bINO0 OpraHM30BaThb
MaKCMMasibHO BO3MOXHOE KOJIMYEeCTBO
pabouynx MecT B yCIOBUSIX OFPaHNUYEHHOIO
NpocTpaHCTBa. B noMeleHnax Takoro
TUNa C NerkocTbio peannsyTcs nobble
nepectaHoBkun mebenun, NO3ToMy rnaBHas
3ajava, KOTopyt B AAHHOM Crlyyae
Heo6XxoAUMO pelwnTb — NoaBeaeHne
NMUTaHWUS K OpraHnM30BaHHbIM paboymm
MecTaMm.
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Oo6bwun 3an 4

3apgava

Odwuc c OTKpbITON NIaHNUPOBKOM
npeanosiaraeT Hanmumne 60MbLLIOro
cBobogHoro npocrpaHcrea. OpraHusaums
WMCKYCCTBEHHOIO OCBELLEHMUS B
OrpOMHOM MO pasMepaM NMoMeLLeHUN
npu cobatoaeHNN HOPMUPOBAHHbIX
napaMeTpoB pacxoAa 3/1eKTpmuyecTBa
ABJISIETCSA AOCTAaTOYHO C/IOXKHOW 3agauden
AaXke ANns OMbITHOro cneunanucra.
Kpome Toro, He06xoANMMO BbINOMHUTL

3¢ deKTUBHOE 351eKTPOCHabxeHne paboumnx

MECT, yu4nTbiBas, YTO OHN HAXoAATCA Ha
yAaneHun oT CTEH.




Oéwwun 3an 4

Pewenne

[nsi SKOHOMWYHOIrO pacnpeaeneHuns
3NEKTPO3HEPrUN NPpU OCBELLEeHUM 6oNbLIMX
no njowaan NoMeLleHnin peKkoMeHayeTcs
ncnonb3oBaThb WKHonposog "Lightech".

i A AHHY0 KOHCTPYKLMIO YA06HO
,rf._.,,l" AaHy pyKunio ya
/| 11

I

06CNYyXMBaATb, @ TAKXE U3MEHATD,
[OMOSHATL U NEPEHOCUTb.

B faHHOM MoMelLeHUn 6b110 BbIGpaHo
pelueHune no npoknagke G-obpasHoro
NMPOBOJIOYHOrO JIOTKA CUCTEMbI

"F5 Combitech". G-o06pa3Hblili MPOBOSIOYHbIN
JIOTOK MpPeKpacHoO NoaxoauT ANs

NpoKNaakn kabenewn B TPYAHOAOCTYMHbIX
mMecTax (Hanpumep, nNpyv TECHOM
3anoTo/IOMHOM MPOCTPAHCTBE) U He TpebyeT
MCMOJIb30BaHNS KOHCOJ1en, 6naroaaps yemy
COKpallaeTcsl BpeMsS MOHTaxa.

OnucaHwne
e [Mnowaab: 160 m2
e KonnyectBo pabounx mect: 40

O6opypnoBaHue

e [puHTEpPLI — 2

e KoMmnbioTepbl — 40
e MOY — 1

e TenedoHbl — 27
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KabuHeT
pyKoBoAMTENS

3agaya
PaspabaTbiBas npoekT 6yayulero kabuHeTa
pykoBoauTens, ocoboe BHMMaHue cneayer
yOennTb ero rpaMoTHOMY 06yCTpoICTBY

C YYETOM N3MEHSIEMOCTU (PyHKLMOHanNa.
3TO NPOCTPaHCTBO NpM NepecTtaHoBKe
Mebenn MoxeT TpaHCHOPMMPOBaTLCS UIN
B MEpPEroBOpPHY0 KOMHATY, UK B 30HY
0oTAbIXa, NO3TOMY TpebyeTcst acTeTu4Has m
npeseHTabenbHas opraHusaums pabounx
MeCT C JIerkKMM AOCTYMNOM K CUJI0BbIM U
MHMOPMaALMOHHBIM pO3eTKaM.




[=sDKC

CepBepHas

3agaya

CepBepHasl KOMHaTa npegHasHaveHa

ONs1 YCTAHOBKW CEPBEPHOr0 MK
TeNeKOMMYHUKaLUWMOHHOIo 060opyaoBaHus,
Heob6xoaAnMOoro Ans NOAHOLEHHOWN paboThl
oduca. B HebonbLLIOM NoOMeLEHUN

HY>XHO obecneunTb Npoknaaky

60nbWworo ymcna MHOOPMaLNOHHBIX
kabenen. ObopyanosaHne cepsepHoi
KOMHaTbl Hy>aeTcs B 3awwmnTe oT cbos
3NeKTPONUTaHns, HECaHKLUMOHUPOBAHHOIO
AocTyna u HebnaronpusaTHOro BO3AenCTBuUS
oKpy>xatoLler cpeabl. Ana 6esonacHoro

n 6ecnepebonHOro PyHKLUMOHNPOBAHMS
060pynoBaHUA A0MKEH ObITb YCTAaHOBEH
HeobXoANMbIN TeMNepaTypPHbIN PexuM u
OpraHu3oBaHa BEHTUASLUS.
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CepBepHas

PeweHne

Ons opravmnsauum CKC noboi CroXHOCTH

cucrtema "RAM telecom" cogep>XuUT NONHbIN
aCccopTMMeHT kabenen n KOMMoHeHTOB 5e,

6, 6a n 7 kateropun.

Ob6opyaoBaHMe cepBepHO KOMHaThI
cnepyet pasMmewaTs B IT-wkadax

"RAM telecom", npegHa3sHaYEHHbIX

ANs yCTaHOBKW CeTeBoro,
TeNeKOMMYHMKALMOHHOIO U CEPBEPHOro
obopypnoBaHus.

Bce kopnyca ocHalleHbl 3aMKaMu,
OrpaHN4YMBalOLLMMN HECAHKLMOHMPOBAHHbIN
A0CTyn K 060opyaoBaHuto, HO
obecneumBarOWMMKN K HEMY JIEFKUA AOCTYI
nepcoHana. [lns 3awuTbl CEPBEPHOIO U
TENEeKOMMYHUKAUMOHHOIMO 060pyA0BaHMs OT
cboeB B anekTpoceTtn B IT-wkadbl cnegyer
ycTtaHasnmBaTb MBI "RAM batt" cepwuin

Solo MD mnnu Small Convert.

M3 npoBonoyHoro notka "F5 Combitech"
yAo6HO co3paBaTb KabenbHble Tpacchl B
He60NbLINX MOMELLEHUAX 3a cYeT rMbKoCTH
cucteMbl. Kpome TOro, 0Tk obecneymsatoT
€CTECTBEHHYI0 BEHTUASAUMIO KabenbHOoM
Tpacchbl, NPENATCTBYSA ee Harpesy.

Ha Bce nsgenna HaHocuTcs
MapKMpOBOYHAsA HAAMUCb, NO3BONAOLLASA
06HapyXuTb 1 naeHTndnLUMpoBaTb
Tpebyembiii kabenb B nNpouecce MOHTaxa.
KauecTBeHHas 1 npodeccnoHanbHas
MapKMpOBKa OCYLLECTBSETCA C MOMOLLbIO
cuctembl "Mark" n npuHtepa MarkTC.
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LLlnTOBa4

3agaya
30Ha WMTOBOW npeacTaBnaeT cobon
HebonblLOE TEXHMYECKOE MOMELLEHNE,

B KOTOPOM pa3MeLlaeTcsl BBOAHO-
pacnpeaenutenbHbii WwWnt (LLP). Beoa B
LT OCYLLECTBASIETCS OT obLiero cTosika
anekTpocHabxeHus. PaspaboTky u
NpOeKTUPOBaHMNE 3NEKTPOLLUTOBON 30HbI
cnenyeT BbIMOJIHUTL B COOTBETCTBUN C
MOBbIWEHHbIMW TPEBOBAHMSAMM NOXKAPHOMN
6e30MacHOCTK, TaK KaK 3TO NoMeLleHne

C Hanbonee BbICOKOM BO3MOXHOCTbIO
caMoBoO3ropaHus. Kpome Toro, B MasieHbKOM
MoMeLLEHMN BaXKHO KOMMAKTHO pa3MecTuTb
yaobHoe anst o6cnyxmnBaHust o6opyaoBaHue.
OcHoBHol HT/[ npu pa3paboTke aHHOro
pewenus asnsaetca NOCT 51321.
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Fpynna Mosnuusa HanmeHoBaHue Twn, mapka Kon uan::::::;enb ":::::::ﬂ Konunuyecrso
7.1 Kopobka oTBeTBUTENbHasA C kabenbHbiMK BBOAaMU, IP 44, @ 65x35 MM "Express" 53500 AKC wT. 4
7.2 Camope3 3,5x50 mm c arobenem F6 (ynakoBka — 100 wrT.) "In-liner Front" CM06541 AOKC yn. 1
Marepuansi 7.3 XoMmyT u3 nonnammaa 6,6, 3,6x200Mm (ynakoska — 100 wr.) "Quadro" 25314 AKC yn. 1
7.4 CraHAaapTHbI aHkep ¢ 6onToM M6 "M5 Combitech" CM430645 [OKC wT. 8
7.5 KnemMHas konoaka 6e3suHTOBas 4x1,5-2,5 mMm2 "Quadro" B273/3 AKC wT. 50
0 KoHdepeHu-3an
1.1 Pamka-cynnopt yepHbin ans "In-liner Front", 6 moga. "Avanti" 4402916 AKC WT. 2
ST 1.2 PoseTka "YepHblii kBagpaT", 2P+E, C 3aliMTHLIMK LWUITOPKaMu, 2 MOA. "Avanti" 4402002 OKC WT. 2
DELIDE] Lok T O 1.3 USB-poseTka 3.0 "YepHbiii kBagpat”, Tvn A-A, 1 moa. "Avanti" 4402301 AKC WT. 2
1.4 HDMI posetka "YepHbii kBagpat”, Tun A-A, 1 moga. "Avanti" 4402251 AKC wT. 2
2.1 Pamka-cynnopt yepHbit gns "In-liner Front", 6 Moa. "Avanti" 4402916 AKC wT. 8
2.2 PoseTtka "YepHbiit kBagpaT"”, 2P+E, C 3alWlMTHON WTOPKON, 2 MOA. "Avanti" 4402002 AOKC WT. 8
aazzzzy:;i:o:;:?(:e 2.3 USB 3apsaHoe ycTpoiictBo 5 B-2,1 A, "YepHblii kBagpat" "Avanti" 4402542 AKC WT. 8
2.4 USB-po3eTka 3.0 "YepHbiii kBagpat", TN A-A, 1 mMoa. "Avanti" 4402301 AKC wT. 8
2.5 3arnywka "YepHbivi kBagpat”, 1 mMoa. "Avanti" 4402991 AKC WT. 8
KaGeneHecyume 3.1 AnoMUHMEBas KoMoHHa 0,71 M, LBET YepHbIN "In-liner Aero" 09593 OKC WwT. 1
cucTembl 3.2 Jltoyok HanonbHbIM "In-liner Front", 12 mMoa. "In-liner Front" 88012 AKC . 4
4.1 Tpy6a MNJ1 rmbkas rodppuposaHHas 6e3 ranoreHos @ 20 MM, MB-0, ¢ npoTsixkoit, 100 M, uBeT 6enbiit "Octopus" 81820 AKC M 10
Tpy6bI 4.2 [Jepxartenb-knunca 6bicTporo MoHTaxa, @ 20 MM "Express" 51020M AKC WT. 15
SJIEKTPOTEXHU4YECKne
4.3 ?pgé}p_)'—o':rpma MHA rubkas rodpuposaHHas @ 20 MM, LBET YepHbIi, ¢ kabenem BBIHr(A)-LS 3x2,5 mm2 P3K "Octopus” 75720100 IKC M 50
MapkupoBka 5.1 MapkupoBoyHasi Tabnnuka 6x15 Mm "Quadro" SITFPO615W AKC WT. 32
6.1 Kopo6ka oTBeTBUTENbHAas C kabenbHbiMU BBOAAMU, IP 44, @ 65x35 MM "Express" 53500 OKC WwT. 4
6.2 HakoHeuYHMK C OTBEPCTMEM MOA BUHT U U30IMPOBaHHbIM dnaHuem 1,5-2,5 mmM2 6,2 MM (HKW) "Quadro" 2B6P AKC WT. 1
6.3 MpoBoA 3a3eMeHUs C KNeEMMaMU ANs COeAMHEHUs Kpbiwek kopo6os, 300 MM In-liner Aero E0001C AKC WwT. 1
Marepuanbi 6.4 Camopes 3,5x50 MM c aobenem F6 (ynakoska — 100 wrT.) "In-liner Front" CM06541 AKC yn. 1
6.5 XomyT u3 nonnammnga 6,6, 3,6x200mm (ynakoska — 100 wrT.) "Quadro" 25314 AOKC yn. 1
6.6 CTaHAapTHbIN aHkep ¢ 6onToM M6 "M5 Combitech" CM430645 AKC wT. 4
6.7 KnemmHas konogka 6e3suHTOBas 4x1,5-2,5 Mm2 "Quadro" B273/3 OKC WT. 100
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Fpynna

SDNeKTPoyCcTaHOBOYHbIE
usaenuvsa AnsA niouKa

DNEeKTpoyCcTaHOBOYHbIE
nipennsa AN KOJIOHHbI

Ka6eneHecyuwme
CUCTEMBI

Tpy6blI
3N1EKTPOTEXHUYECKNE

Mapkuposka

Marepumansbi

DNeKTpoycTaHOBOYHbIE
unspennsa ana kabenb-
KaHana

Ka6eneHecyume
CUCTEMBI

MNo3uuusn

1.1
1.2
1.3
1.4
2.1
2.2
2.3
2.4
3.1
3.2
4.1

4.2

4.3

5.1
6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
6.6

6.7

1.1

1.2

2.1

2.2

2.3

2.4

HaunmeHoBaHue

Q @ NeperosopHbie

Pamka-cynnopt yepHbiit ans "In-liner Front", 6 moga.

Pozetka "YepHbin kBagpat", 2P+E, C 3aWMTHbIMK LWUTOPKaMu, 2 MOA.
USB-po3seTka 3.0 "YepHbiii kBagpat", Tn A-A, 1 mMoa.

HDMI posetka "YepHbiii kBagpat”, Tun A-A, 1 moga.

Pamka-cynnopt yepHblii ansi "In-liner Front", 4 moa.

Po3eTka "YepHbiit kBagpaT", 2P+E, C 3aWMTHbIMK LWUTOPKaMu, 2 MoA.
HDMI posetka "YepHbii kBagpat”, Tun A-A, 1 moga.

USB-poseTtka 3.0 "YepHblii kBagpat", Tun A-A, 1 mMoa.

Jltoyok HanonbHbIM "In-liner Front", 12 moa.

AntoMrHveBas KonoHHa 0,71 M, uUBET YepHbIi

Tpy6a MJ1J1 rnbkas rodbpupoBaHHas 6e3 ranoreHos @ 20 MM, MB-0, ¢ npoTsixkoii, 100 M, uBeT 6enblit
[epxaTtenb-knunca 6bicTporo MoHTaxa, @ 20 MM

AnekTpoTpy6a MHA rnbkas roppvposaHHas @ 20 MM, LBET YepHblii, c kabenem BBIHM(A)-LS 3x2,5MM2 POK
"FOCT+"

MapkupoBoyHas Tabnuyka 6x15 MM
Kopobka oTBeTBUTENbHasA C kabenbHbiMU BBOAaMHU, IP 44, @ 65x35 MM
Camopes 3,5x50 MM c agrobenem F6 (ynakoska — 100 wiT.)
XomyT u3 nonnamuaa 6,6, 3,6x200 MM (ynakoska — 100 wT.)
HakoHeuYHMK C OTBEPCTMEM MOA BUHT U U30IMPOBaHHbIM draHuem 1,5-2,5 mmM2 6,2 mm (HKW)
MpoBoA 3a3eMneHns C KNeMMaMu Ans coeiMHeHUs Kpbllwek kopo6os, 300 MM
CraHzapTHbIN aHkep ¢ 6ontom M6
KnemMMHas konoaka 6e3BuHTOBas 4x1,5-2,5 MmM2
@ KyxHsa
Pamka-cynnopt cBetno-cepebpuctbivi ans "In-liner Front", 4 moa.
Posetka "3akaneHHas ctanb", 2P+E, c 3alUMTHbIMK WTOpPKamMu, 2 Moa.
AnOMUHMEBBIN kabenb-kaHan 90x50 MM, LBET cepblii MeTanInK
Yron BHyTpeHHU 90x50 MM, N3MEHSIEMbIN, LIBET CEPbIA METaNINK
Yron nnockuit 90x50 MM, N3MeHseMbIl, LBET Cepblii MeTanInkK

3arnywka 90x50 MM, LBET Cepblii METANINK

Twn, mapka

"Avanti"
"Avanti"
"Avanti"
"Avanti"
"Avanti"
"Avanti"
"Avanti"
"Avanti"
"In-liner Front"
"In-liner Aero"
"Octopus"

"Express"

"Octopus"

"Quadro"
"Express"
"In-liner Front"
"Quadro"
"Quadro"
"In-liner Aero"
"M5 Combitech"

"Quadro"

"Avanti"
"Avanti"
"In-liner Aero"
"In-liner Aero"
"In-liner Aero"

"In-liner Aero"

Kon

4402916
4402002
4402301
4402251
4402914
4402002
4402251
4402301
88012
09593
81820

51020M

75720100

SITFPO615W
53500
CM06541
25314
2B6P
E0001C
CM430645

B273/3

4400914

4404002

09599

09551G

09503G

09505G

3asoa-
WU3roToBUTENb

AKC
AKC
AKC
AKC
AKC
AKC
AKC
AKC
AKC
AKC
AKC
AKC
AKC
AKC
AKC
ile
AKC
[IKC
AKC
AKC

OKC

AKC
OKC
AKC
OKC
OKC

JKC

EanHuua
usMepeHus

wT.
wT.
wT.
wT.
wT.
wT.
wT.
wT.
wT.

wT.

.

wr.
wr.
yn.
yn.
wrT.
wT.
wr.

wT.

wT.

wT.

wT.
wT.

wT.

Konunuecreo

12

30

50

15

50
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Fpynna

Ka6eneHecyume
CUCTEMBI

Tpy6bI
3/1IEKTPOTEXHUYECKNE

Marepuansi

DIeKTPOyCTaHOBOYHbIE
usgenua ansa kabenb-
KaHana

Ka6eneHecyuiue
CUCTEMBbI

Tpy6bI
3J/IeKTPOTEXHUUYECKne

Marepuanbi

HaBecHol wut

JloTok, KpbiWKa,
coeAVHUTENIbHbIE
3J/1EMEHTbI

MNo3uuusn

2.5
2.6
2.7
3.1
3.2
4.1
4.2

4.3

1.1
1.2
2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
3.1
3.2
3.3
3.4

3.5

1.1

1.2

2.1

2.2

2.3

2.4

2.3

HaunmeHoBaHue

BBoga B cTeHy/notonok 90x50 MM, LBET cepblii MeTanInk
Haknaaka Ha cTbik npodunsg 90x50 MM, LBET Cepbii METa/INK
Haknazka Ha CTbIK Kpbilwek 60 MM, LBET Cepblii MeTanInk
Tpy6a M1 rubkas rodppuposaHHas 6e3 ranoreHos @ 20 MM, MB-0, ¢ npoTsixkoit, 100 M, LBeT 6enbiit
[JepxaTtenb-knunca 6bicTporo MoHTaxa, @ 20 MM
Kopo6ka oTBeTBUTENbHAs C kKabenbHbIMU BBOAaMM, IP 44, @ 65x35 MM
Camope3 3,5x50 mmM c agrobenem F6
KnemMMHas konoaka 6e3BuHTOBas 4x1,5-2,5 MM2
@ CepBepHas

Pamka-cynnopt 4epHbiii ans "In-liner Front", 4 moa.
PoseTka "YepHblii kBagpat", 2P+E, C 3aWMTHLIMK LUTOPKaMu, 2 MOA.
Kabenb-kaHan 110x50 MM, YepHbIii
Yron nnockuii 110x50 MM, YepHbIi
Beoa B cTeHy 110x50 MM, YepHblit
Haknagka Ha cTblk dpoHTanbHas 60 MM, YepHas
Haknagka Ha cTbik npoduna 110x50 MM, yepHas
Tpy6a M1 rubkas rodppuposaHHas 6e3 ranoreHos @ 20 MM, MB-0, ¢ npoTsxkoit, 100 M, uBeT 6enbiit
[epxaTtenb-knunca 6bICTporo MoHTaxa, @ 20 Mm
Kopo6ka oTBeTBUTENbHAs C kKabenbHbIMKU BBOAaMM, IP 44, @ 65x35 MM
Camopes 3,5x50 MM c arobenem F6 (ynakoska — 100 wwiT.)
KnemmMHas konozaka 6essuHtoBas 4x1,5-2,5 Mm2

@ AnekTpowmrToBas
Kopnyc cBapHoW HaBecHol cepumn ST ¢ M/IM pa3mep: 600x400x200 mm (BxLLUXI)
MaHenb ans moaynen, 64 (4 x 16) moayns, ans wkados CE, 600x400 Mm
JloTok HenepdopuposaHHbIi 200x80 Mm L2000
BWHT c kpecToobpasHbiM wanuem M6x10 (coeanHUTENbHbIE S/1IEMEHTbI JI0TKA)
[alika c Haceukon, NpensATCTBYIOLWEN OTKPYYMBaHMio M6 (CoeanHUTENbHbIE 3IEMEHTDI JIOTKA)
KpbllwKka ¢ 3a3eMIeHneM Ha N0TOK C ocHoBaHueMm 200 mm L2000

BWHT Ansa anekTpuyeckoro coeanHeHns M5x8

Twn, mapka

"In-liner Aero"
"In-liner Aero"
"In-liner Aero"
"Octopus"
"Express"
"Express"
"In-liner Front"

"Quadro"

"Avanti"
"Avanti"
"In-liner Front"
"In-liner Front"
"In-liner Front"
"In-liner Front"
In-liner Front
"Octopus"
"Express"
"Express"
"In-liner Front"

"Quadro"

"Ram block"
"Ram block"
"S5 Combitech"
"S5 Combitech"
"S5 Combitech"
"S5 Combitech"

"S5 Combitech"

Kon

09507G
09509G
09504G
81820
51020M
53500
06541

B273/3

4402914
4402002
01050A
01003A
01007A
09504A
01009A
81820
51020M
53500
CM06541

B273/3

R55T0642
R5TM64
35054
CM010610
CM100600
35514

CM030508

3asoa-
WU3roToBUTENb

OKC
AKC
AKC
AKC
OKC
AKC
OKC

OKC

AKC
OKC
AKC
OKC
AKC
OKC
AKC
AKC
AKC
AKC
AKC

AKC

AKC
AKC
AKC
AKC
AKC
[IKC

OKC

EanHuua
usMepeHus

wT.
wT.
M
M
wT.
wT.
wT.

wT.

wT.
wT.
wT.
wT.
wT.
wT.

wT.

wT.

wT.

yn.

wT.

wT.

wT.

wT.

wT.

Konunuecreo

20

30

50

30

20

30

30

10

20

20

10
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